2020 年３月２日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03‐6866‐3160)

取締役、執行役員を含む人事異動のお知らせ

2020 年４月１日付の人事異動について下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

なお、グループ会社の人事については当該会社の取締役会決議を経て就任する予定です。

記

１．取締役人事 （下線部が変更点）

氏 名 新 職 現 職

尾 崎 俊 博 取締役

取締役

CSRO

兼 個人情報保護統括管理者

兼 環境最高責任者

兼 品質最高責任者

兼 グループリスクマネジメント

委員会委員長

２．執行役員人事 （下線部が変更点）

氏 名 新 職 現 職

黒 田   淳

常務執行役員

CSRO

兼 個人情報保護統括管理者

兼 環境最高責任者

兼 グループリスクマネジメント

委員会委員長

常務執行役員

ネットビジネス事業本部長

兼 ㈱アムタス 代表取締役社長

山 下 正 樹

執行役員

ネットビジネス事業本部長

兼 ㈱アムタス 代表取締役社長

兼 ㈱ピーナトゥーン 取締役

兼 ㈱Bevy 取締役

兼 アルド・エージェンシー・

グローバル㈱ 取締役

執行役員
ネットビジネス事業本部（海外展開
およびオリジナルコミック出版推進
担当）
兼 ㈱アムタス 取締役
兼 ㈱ピーナトゥーン 取締役
兼 ㈱Bevy 取締役
兼  アルド・エージェンシー・
グローバル㈱ 取締役

３．人事異動 （下線部が変更点）

氏 名 新 職 現 職

加 藤 陽一郎
エンタープライズ事業本部

副本部長

㈱インフォコム西日本

代表取締役社長

浅 井 宏 則
ヘルスケア事業本部

カスタマーサービス室長

ヘルスケア事業本部

放射線システム製品管理部長

城 野 達 史
ヘルスケア事業本部

放射線システム製品管理部長

ヘルスケア事業本部

放射線システムエンジニアリング

第一部長

坂 本 伸 夫

ヘルスケア事業本部

放射線システムエンジニアリング

第一部長

ヘルスケア事業本部

放射線システムエンジニアリング

第二部長

宇 田 数 久

ヘルスケア事業本部

放射線システムエンジニアリング

第二部長

ヘルスケア事業本部

放射線システムエンジニアリング

第二部 福岡グループ課長

葉 葺 真 一
サービスビジネス事業本部

スマートビジネス部長

サービスビジネス事業本部

モバイルクラウド事業部長

中 川 友 記
サービスビジネス事業本部

危機管理事業部長

サービスビジネス事業本部

モバイルクラウド事業部副部長

嘉 門 健一郎

サービスビジネス事業本部

サービスマネジメント室長

兼 テクニカルスーパーバイザー

サービスビジネス事業本部

テクニカルスーパーバイザー

兼 モバイルクラウド事業部副部長

久 後 眞 紀 総務室長 関西事業所長

吉 川   実 関西事業所長

エンタープライズ事業本部

TG システム部  ソリューション

企画グループ課長

以上